

NOTICE

30.06.2017

The candidates interested to take Physical Education as elective subject are directed to collect their Application Form from the office of Sukanta Mahavidyalaya within 03\07\2017 to 12\07\2017 and submit the same within 03/07/2017 to 13/07/2017.

Mandatory objects regarding Application Form filling

- 1] If Physical Education a subject in H.S., mention the obtained marks.
- 2] Xerox copy copy of sports certificate (if any)
- 3] Xerox copy of H.S. Mark sheet.

Merit panel should be prepared on the basis of Physical fitness and skill test, which will be conducted on 18.07.2017 at 11.00 A.M. in the the college playground

Mandatory Regulations:

- 1] Candidate should ware their proper sports uniform
- 2] Candidate should carry their own kits.

Dr
30.06.17

Dr. N.S. Das

Principal

Principal

Sukanta Mahavidyalaya
Dhugguri, Dt. Jalpaiguri

বিজ্ঞপ্তি

তাং- ৩০.০৬.২০১৭

১। এতদ্বারা বি.এ. প্রথম বর্ষের ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, যারা সুকান্ত মহাবিদ্যালয়ে শারীরশিক্ষা বিষয়টি পড়তে ইচ্ছুক তাদের মহাবিদ্যালয়ের অফিস থেকে শারীরশিক্ষা বিষয়ক আবেদনপত্র সংগ্রহ করতে বলা হচ্ছে। আবেদনপত্র নেওয়া ও জমা দেবার শেষ তারিখ ০৩/০৭/২০১৭ থেকে ১২/০৭/২০১৭ মধ্যে।

আবেদনপত্রে যে বিষয়গুলি বাধ্যতামূলক

ক। উচ্চ মাধ্যমিকে শারীরশিক্ষা বিষয়টি থাকলে তার প্রাপ্ত নম্বর

খ। খেলাধুলার কোনো সার্টিফিকেট থাকলে তার জেরক্স

গ। উচ্চ মাধ্যমিকের মার্কসশীটের জেরক্স

২। আবেদনপত্র জমা নেওয়ার পর আবেদনকারীদের মহাবিদ্যালয়ের ক্রীড়াঙ্গণে ১৮/০৭/২০১৭ তারিখ বেলা ১১.০০টার অভীক্ষা (ফিজিক্যাল টেস্ট) হবে। এই যোগ্যতা মাপকাঠি মহাবিদ্যালয়ের সিদ্ধান্ত অনুসারে হবে।

নির্দেশনামা

ক) আবেদনকারীদের নির্দিষ্ট সঠিক পোশাক পরিধান বাধ্যতামূলক

খ) আবেদনকারীদের নিজস্ব উপকরণ সঙ্গে আনতে হবে।

Dr. N.S. Das
30.06.17

ড. এন. এস. দাস

অধ্যক্ষ

Principal

Sukanta Mahavidyalaya
Dhugguri, Dt. Jalpaiguri